
Gemeldet 107

NAS 7

DNF 2

in der Wertung 98

Vereinsmeisterin Riesterer Tamara

Vereinsmeister Gross Andreas

Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Bambini 5 weiblich

1 1 Radi Liah w 2019 Bambini 5 01:42,11

Bambini 6 weiblich

1 5 Riesterer Nala Marie w 2018 Bambini 6 01:18,46

2 3 Sailer Isabella w 2018 Bambini 6 01:24,61

3 4 Tschol Alma w 2018 Bambini 6 01:27,12

Bambini 6 männlich

1 6 Radi Nael m 2018 Bambini 6 01:11,24

Bambini 7 weiblich

1 10 Meixger Anna w 2017 Bambini 7 01:18,28

2 8 Glöckner Ronja w 2017 Bambini 7 01:24,48

3 11 Strasser Selina w 2017 Bambini 7 01:53,27

Bambini 7 männlich

1 12 Geisler Christoph m 2017 Bambini 7 01:16,58

2 13 Fuchs Felix m 2017 Bambini 7 01:22,12

Kinder 8/9 weiblich

1 14 Schaur Magdalena w 2016 Kinder 8 01:07,18

2 15 Sailer Katharina w 2016 Kinder 8 01:10,75

3 16 Molitor-Grabherr Rosa w 2015 Kinder 9 01:16,41
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Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Kinder 8/9  männlich

1 20 Glöckner Aaron m 2015 Kinder 9 00:56,71

2 22 Strasser Fabian m 2015 Kinder 9 00:58,14

3 18 Triendl Benjamin m 2015 Kinder 9 01:00,25

4 24 Favé Severin m 2015 Kinder 9 01:01,32

5 21 Tschol Johann m 2015 Kinder 9 01:02,73

6 17 Sturm Jakob m 2016 Kinder 8 01:04,79

7 25 Holjevac Eric m 2015 Kinder 9 01:06,13

8 23 Baumgartinger Frederik m 2015 Kinder 9 01:20,10

9 19 Obolensky-Guth Dorian m 2015 Kinder 9 01:31,25

Kinder 10 weiblich

1 29 Gomille Eva w 2014 Kinder 10 00:59,68

2 27 Pfeifer Theresa w 2014 Kinder 10 01:01,42

3 26 Ragg Frieda w 2014 Kinder 10 01:03,42

4 28 Kuprian Madlein w 2014 Kinder 10 01:18,62

Kinder 10 männlich

1 30 Ried Philipp m 2014 Kinder 10 00:51,45

2 32 Perle Christophe m 2014 Kinder 10 01:06,96

3 31 Harthaller Felix m 2014 Kinder 10 01:10,65

Kinder 10 weiblich

1 33 Meixger Lena w 2013 Kinder 11 01:00,95

2 34 Schaur Anna w 2013 Kinder 11 01:05,39

Kinder 11 männlich

1 39 Fuchs Florian m 2013 Kinder 11 00:50,09

2 38 Fuchs Moritz m 2013 Kinder 11 00:53,46

3 36 Pfeifer Peter m 2013 Kinder11 00:55,68

4 37 Baumgartinger Constantin m 2013 Kinder 11 00:57,74

5 35 Geisler Stefan m 2013 Kinder 11 00:58,28



Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Kinder 12 weiblich

1 41 Favé Eva w 2012 Kinder 12 00:59,70

2 40 Ragg Greta w 2012 Kinder 12 01:02,78

Kinder 12 männlich

1 42 Knoll Lukas m 2012 Kinder 12 00:52,64

2 44 Kofler Viktor m 2012 Kinder 12 00:57,50

3 43 Anker Fabian m 2012 Kinder 12 00:58,68

Schüler 14 weiblich

1 46 Hölzl Franziska w 2010 Schüler 14 00:55,07

2 45 Knoll Emily w 2011 Schüler 14 01:00,30

Schüler 14 männlich

1 48 Teihs Oskar m 2010 Schüler 14 00:48,36

2 47 Kreidl Vinzent m 2011 Schüler 14 00:48,51

Schüler 16 männlich

1 102 Seiwald Anton m 2009 Schüler 16 00:46,70

2 105 Ortner Rafael m 2008 Schüler 16 00:47,08

3 101 Fuchs Niklas m 2009 Schüler 16 00:47,21

4 104 Obolensky-Guth Louis m 2008 Schüler 16 00:54,17



Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Masters 50/60 weiblich

1 51 Lamprecht Kristin w 1971 Masters 50 00:55,34

2 49 Laimer Ulrike w 1960 Masters 60 01:00,99

3 50 Hölzl Christa w 1970 Masters 50 01:02,25

Masters 40 weiblcih

1 54 Strasser Manuela w 1980 Masters 40 00:50,96

2 53 Ortner Martina w 1978 Masters 40 00:52,38

3 56 Fuchs Christina w 1982 Masters 40 00:54,37

4 55 Sailer Beate w 1981 Masters 40 01:03,03

5 57 Ried Sabine w 1983 Masters 40 01:04,88

6 52 Molitor Nadine w 1975 Masters 40 01:05,32

Masters 30 weiblich

1 62 Riesterer Tamara VM w 1990 Masters 30 00:45,00

2 63 Knoll Sandra w 1984 Masters 30 00:53,72

3 58 Sturm Andrea w 1985 Masters 30 00:53,80

4 61 Radi Natalie w 1990 Masters 30 01:00,58

5 60 Geisler Isabella w 1988 Masters 30 01:10,88

6 59 Glöckner Elisabeth w 1986 Masters 30 01:15,82

Damen Allgemein

1 66 Lamprecht Lena w 2003 Damen A. 00:45,77

2 65 Thoma Julia w 1997 Damen A. 00:52,36



Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Masters 70 männlich

1 69 Hangl Helmut m 1947 Masters 70 00:52,80

2 67 Ried Hans m 1948 Masters 70 00:53,56

3 68 Huber Heinz m 1945 Masters 70 01:11,59

Masters 50/60 männlich

1 71 Lamprecht Florian m 1964 Masters 50 00:46,28

2 70 Knoll Andi m 1958 Masters 60 00:47,87

3 74 Hartmann Gerhard m 1972 Masters 50 00:48,09

4 72 Gamauf Guido m 1969 Masters 50 00:53,53

5 75 Grabherr Klaus m 1964 Masters 50 00:55,62

6 76 Pik Anton m 1965  Masters 50 00:57,37

7 73 Tschenett Didi m 1967 Masters 50 01:00,59

Masters 40 männlich

1 84 Seiwald David m 1975 Masters 40 00:47,29

2 85 Fuchs Christian m 1979 Masters 40 00:49,79

3 86 Ried Andreas m 1979 Masters 40 00:50,20

4 90 Sturm René m 1980 Masters 40 00:51,44

5 83 Holjevac Martin m 1981 Masters 40 00:53,15

6 88 Strasser Mathias m 1980 Masters 40 00:53,61

7 92 Öller Christian m 1974 Masters 40 00:54,18

8 80 Pfeifer Patrick m 1975 Masters 40 00:54,57

9 81 Baumgartinger Jürgen m 1980 Masters 40 00:56,88

10 91 Olschnögger Helmut m 1977 Masters 40 00:57,25

11 79 Sailer Josef m 1980 Masters 40 00:58,76

12 89 Glöckner Stephan m 1980 Masters 40 01:01,60

13 78 Pfeifer Mario m 1980 Masters 40 01:13,07

14 82 Ragg Paul m 1979 Masters 40 01:22,86



Platz NR. Name G JG Klasse Zeit

Masters 30 männlich

1 93 Knoll Mario m 1984 Masters 30 00:46,68

2 95 Knoll Stefan m 1993 Masters 30 00:46,88

3 94 Meixger Rene m 1986 Masters 30 00:51,12

4 99 Schaur Josef m 1985 Masters 30 00:51,73

5 100 Geisler Michael m 1987 Masters 30 00:57,05

6 98 Radi Kevin m 1988 Masters 30 01:04,35

Herren Allgemein

1 106 Gross Andreas VM m 2001 Herren A. 00:45,78

2 107 Ströher Marco Snowboard m 1996 Herren A. 01:13,58

NAS 2 Triendl Magdalena w 2019 Bambini 5

7 Teihs Levi m 2018 Bambini 6

9 Fischer Clara w 2017 Bambini 7

64 Werner Elisabeth w 1995 Damen A.

87 Steger Florian m 1977 Masters 40

96 Habetin Michael m 1991 Masters 30

97 Lochs Matthias m 1990 Masters 30

DNF 77 Gamauf Markus m 1966 Masters 50

103 Kofler Leonard m 2009 Schüler 16

Wetter bewölkt, starker Wind



Rang NR. Name G JG Klasse Zeit

1 62 Riesterer Tamara VM w 1990 Masters 30 00:45,00

2 66 Lamprecht Lena w 2003 Damen A. 00:45,77

3 106 Gross Andreas VM m 2001 Herren A. 00:45,78

4 71 Lamprecht Florian m 1964 Masters 50 00:46,28

5 93 Knoll Mario m 1984 Masters 30 00:46,68

6 102 Seiwald Anton m 2009 Schüler 16 00:46,70

7 95 Knoll Stefan m 1993 Masters 30 00:46,88

8 105 Ortner Rafael m 2008 Schüler 16 00:47,08

9 101 Fuchs Niklas m 2009 Schüler 16 00:47,21

10 84 Seiwald David m 1975 Masters 40 00:47,29

11 70 Knoll Andi m 1958 Masters 60 00:47,87

12 74 Hartmann Gerhard m 1972 Masters 50 00:48,09

13 48 Teihs Oskar m 2010 Schüler 14 00:48,36

14 47 Kreidl Vinzent m 2011 Schüler 14 00:48,51

15 85 Fuchs Christian m 1979 Masters 40 00:49,79

16 39 Fuchs Florian m 2013 Kinder 11 00:50,09

17 86 Ried Andreas m 1979 Masters 40 00:50,20

18 54 Strasser Manuela w 1980 Masters 40 00:50,96

19 94 Meixger Rene m 1986 Masters 30 00:51,12

20 90 Sturm René m 1980 Masters 40 00:51,44

21 30 Ried Philipp m 2014 Kinder 10 00:51,45

22 99 Schaur Josef m 1985 Masters 30 00:51,73

23 65 Thoma Julia w 1997 Damen A. 00:52,36

24 53 Ortner Martina w 1978 Masters 40 00:52,38

25 42 Knoll Lukas m 2012 Kinder 12 00:52,64

26 69 Hangl Helmut m 1947 Masters 70 00:52,80

27 83 Holjevac Martin m 1981 Masters 40 00:53,15

28 38 Fuchs Moritz m 2013 Kinder 11 00:53,46

29 72 Gamauf Guido m 1969 Masters 50 00:53,53

30 67 Ried Hans m 1948 Masters 70 00:53,56

31 88 Strasser Mathias m 1980 Masters 40 00:53,61

32 63 Knoll Sandra w 1984 Masters 30 00:53,72

33 58 Sturm Andrea w 1985 Masters 30 00:53,80

34 104 Obolensky-Guth Louis m 2008 Schüler 16 00:54,17

35 92 Öller Christian m 1974 Masters 40 00:54,18

36 56 Fuchs Christina w 1982 Masters 40 00:54,37

37 80 Pfeifer Patrick m 1975 Masters 40 00:54,57

38 46 Hölzl Franziska w 2010 Schüler 14 00:55,07

39 51 Lamprecht Kristin w 1971 Masters 50 00:55,34

40 75 Grabherr Klaus m 1964 Masters 50 00:55,62

41 36 Pfeifer Peter m 2013 Kinder11 00:55,68

42 20 Glöckner Aaron m 2015 Kinder 9 00:56,71
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43 81 Baumgartinger Jürgen m 1980 Masters 40 00:56,88

44 100 Geisler Michael m 1987 Masters 30 00:57,05

45 91 Olschnögger Helmut m 1977 Masters 40 00:57,25

46 76 Pik Anton m 1965  Masters 50 00:57,37

47 44 Kofler Viktor m 2012 Kinder 12 00:57,50

48 37 Baumgartinger Constantin m 2013 Kinder 11 00:57,74

49 22 Strasser Fabian m 2015 Kinder 9 00:58,14

50 35 Geisler Stefan m 2013 Kinder 11 00:58,28

51 43 Anker Fabian m 2012 Kinder 12 00:58,68

52 79 Sailer Josef m 1980 Masters 40 00:58,76

53 29 Gomille Eva w 2014 Kinder 10 00:59,68

54 41 Favé Eva w 2012 Kinder 12 00:59,70

55 18 Triendl Benjamin m 2015 Kinder 9 01:00,25

56 45 Knoll Emily w 2011 Schüler 14 01:00,30

57 61 Radi Natalie w 1990 Masters 30 01:00,58

58 73 Tschenett Didi m 1967 Masters 50 01:00,59

59 33 Meixger Lena w 2013 Kinder 11 01:00,95

60 49 Laimer Ulrike w 1960 Masters 60 01:00,99

61 24 Favé Severin m 2015 Kinder 9 01:01,32

62 27 Pfeifer Theresa w 2014 Kinder 10 01:01,42

63 89 Glöckner Stephan m 1980 Masters 40 01:01,60

64 50 Hölzl Christa w 1970 Masters 50 01:02,25

65 21 Tschol Johann m 2015 Kinder 9 01:02,73

66 40 Ragg Greta w 2012 Kinder 12 01:02,78

67 55 Sailer Beate w 1981 Masters 40 01:03,03

68 26 Ragg Frieda w 2014 Kinder 10 01:03,42

69 98 Radi Kevin m 1988 Masters 30 01:04,35

70 17 Sturm Jakob m 2016 Kinder 8 01:04,79

71 57 Ried Sabine w 1983 Masters 40 01:04,88

72 52 Molitor Nadine w 1975 Masters 40 01:05,32

73 34 Schaur Anna w 2013 Kinder 11 01:05,39

74 25 Holjevac Eric m 2015 Kinder 9 01:06,13

75 32 Perle Christophe m 2014 Kinder 10 01:06,96

76 14 Schaur Magdalena w 2016 Kinder 8 01:07,18

77 31 Harthaller Felix m 2014 Kinder 10 01:10,65

78 15 Sailer Katharina w 2016 Kinder 8 01:10,75

79 60 Geisler Isabella w 1988 Masters 30 01:10,88

80 6 Radi Nael m 2018 Bambini 6 01:11,24

81 68 Huber Heinz m 1945 Masters 70 01:11,59

82 78 Pfeifer Mario m 1980 Masters 40 01:13,07

83 107 Ströher Marco m 1996 Herren A. 01:13,58

84 59 Glöckner Elisabeth w 1986 Masters 30 01:15,82

85 16 Molitor-Grabherr Rosa w 2015 Kinder 9 01:16,41

86 12 Geisler Christoph m 2017 Bambini 7 01:16,58

87 10 Meixger Anna w 2017 Bambini 7 01:18,28

88 5 Riesterer Nala Marie w 2018 Bambini 6 01:18,46

89 28 Kuprian Madlein w 2014 Kinder 10 01:18,62



90 23 Baumgartinger Frederik m 2015 Kinder 9 01:20,10

91 13 Fuchs Felix m 2017 Bambini 7 01:22,12

92 82 Ragg Paul m 1979 Masters 40 01:22,86

93 8 Glöckner Ronja w 2017 Bambini 7 01:24,48

94 3 Sailer Isabella w 2018 Bambini 6 01:24,61

95 4 Tschol Alma w 2018 Bambini 6 01:27,12

96 19 Obolensky-Guth Dorian m 2015 Kinder 9 01:31,25

97 1 Radi Liah w 2019 Bambini 5 01:42,11

98 11 Strasser Selina w 2017 Bambini 7 01:53,27


